
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 6月30日現在

R03.07.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(506 686 867 454,1
00120 北黒田 )1(574,1 785,1 957,1 643,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 621 401 741 152
00132 浜（宗意原） 951 261 971 143
00133 筒井（宗意原） )2(839 000,1 680,1 680,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 976 526 586 013,1
00143 筒井（新立） )1(533 723 563 296
00150 浜（本村） 622 281 991 183
00160 筒井 )6(287,1 739,1 801,2 540,4
00161 筒井（社宅） 901 901 901

松前校区　計 )41(054,6 837,6 613,7 450,41

00210 徳丸 495 376 637 904,1
00220 中川原 594 365 726 091,1
00230 出作 843 153 824 977
00240 神崎 126 986 677 564,1
00250 鶴吉 )1(513 973 424 308
00259 鶴吉（鶴寿荘） 31 2 21 41
00260 横田 911 321 951 282
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(491 112 052 164
00290 東古泉 042 562 682 155

北伊予校区　計 )2(831,3 944,3 629,3 573,7

00310 大間 )1(402 191 432 524
00320 上高柳 )1(935 265 366 522,1
00330 恵久美 444 715 645 360,1
00339 恵久美（公務宿） 15 74 62 37
00340 昌農内 285 716 947 663,1

00350 西高柳 )1(355 235 346 571,1
00360 西古泉 )3(228 129 700,1 829,1
00369 西古泉（警察学校） 78 57 21 78
00370 北川原 915 755 706 461,1
00379 北川原（エンゼル） 24 5 83 34
00380 北川原（塩屋） )1(482 892 433 236

岡田校区　計 )7(721,4 223,4 958,4 181,9

合　　　　計 )32(517,31 905,41 101,61 016,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 6月30日現在

R03.07.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(506 586 567 054,1
00120 北黒田 )1(564,1 385,1 257,1 533,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 101 001 621 622
00132 浜（宗意原） 851 261 871 043
00133 筒井（宗意原） )2(539 699 970,1 570,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 176 816 486 203,1
00143 筒井（新立） )1(533 723 463 196
00150 浜（本村） 422 081 991 973
00160 筒井 )6(177,1 629,1 890,2 420,4
00161 筒井（社宅） 901 901 901

松前校区　計 )41(093,6 507,6 562,7 079,31

00210 徳丸 495 376 637 904,1
00220 中川原 494 265 726 981,1
00230 出作 743 053 824 877
00240 神崎 616 486 677 064,1
00250 鶴吉 )1(513 973 324 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 31 2 21 41
00260 横田 911 321 951 282
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(491 012 052 064
00290 東古泉 032 562 672 145

北伊予校区　計 )2(121,3 144,3 519,3 653,7

00310 大間 )1(302 091 332 324
00320 上高柳 )1(635 955 266 122,1
00330 恵久美 444 715 645 360,1
00339 恵久美（公務宿） 15 74 62 37
00340 昌農内 865 616 637 253,1

00350 西高柳 )1(964 725 365 090,1
00360 西古泉 )3(818 129 000,1 129,1
00369 西古泉（警察学校） 78 57 21 78
00370 北川原 915 755 706 461,1
00379 北川原（エンゼル） 24 5 83 34
00380 北川原（塩屋） )1(672 982 433 326

岡田校区　計 )7(310,4 303,4 757,4 060,9

合　　　　計 )32(425,31 944,41 739,51 683,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 6月30日現在

R03.07.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )1(11 4 7 11
00131 北黒田（宗意原） 52 4 12 52
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 8 7 1 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(71 11 01 12

松前校区　計 )41(47 33 15 48

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(91 8 11 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(4 3 1 4
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(58 5 08 58
00360 西古泉 )3(7 7 7
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(121 91 201 121

合　　　　計 )32(412 06 461 422


